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Uygulama
Ürünün hazırlanması için elektrikli bir karıştırıcı ya da makineli pompa 
kullanılır.

100 litrelik mikser için karışım oranı;
25 kg ARDEX A 38 = 1 torba
125 kg 0-8 mm kum = 12-18 kürek
6 - 11 lt su = su ve kum miktarı kum 

yüzey nemine göre 
değişebilir

200 litrelik mikser için karışım oranı;
50 kg ARDEX A 38 = 1 torba
250 kg 0-8 mm kum = 24-36 kürek
12 - 22 lt su = su ve kum miktarı kum 

yüzey nemine göre 
değişebilir

Önemli
Uygulanacak zemin kuru ya da nemli olabilir ancak sağlam, taşıma ka-
pasitesi olan, yapışmayı önleyici maddelerden arındırılmış olmalıdır.
Yetersiz sertlikteki yüzeyler, zayıf şaplar, eski duvar kağıtları, boyalar 
vb. sökülmelidir. Parlak beton yüzeyler duruma göre ARDEX P4 ya da 
ARDEX P82 astar ile pürüzlü hale getirilmelidir.

Uygulama

Karışımı hazırlarken karışım yapılacak kap ya da makinenin haznesinin 
tam olarak dolmaması ve sadece üretici markanın seviye limitlerine dik-
kat edilmeli aksi takdirde karışım oranları istenilen şekilde olmayabilir.  
Makine karışım haznesinin en verimli doluluk oranı yaklaşık ¾ olmalıdır.
Kullanılacak kum tane büyüklüğü ve dağılımı 0 - 8mm arası DIN 4226 
uygun olmalıdır. İlave edilecek su miktarı kullanılacak karışım makinesi-
nin hacmine göre ayarlanmalıdır, ancak 11 - 22 lt ölçüsün aşmamalıdır.
Karışıma akışkanlaştırıcı vb. Ilave katkı malzemesi veya farklı bir çimen-
to konmamalıdır. ARDEX A 38’in uygulama süresi yaklaşık 1 saattir, 
karıştırma, taşıma, yayma, mastarlama ve perdahlama arka arkaya ya-
pılmalıdır.
Bu süre zarfında uygulama yapılacak alanlar iyi tespit edilmeli ve ona 
göre malzeme hazırlanmalıdır. 
Uygulama süresi sıcaklıkla ters ortantılıdır. Yüksek sıcaklıklar uygulama 
süresini düşürürken, düşük sıcaklıklar arttırır. Sıcaklığa bağlı olarak har-
cın çalışma süresinin kısalabileceğini göz ardı etmemek gerekir. 
Şapların bitiş ve başlangıç noktaları ya da kısmi bölgeler çivi vb. bağlan-
tı elemanları ile birbirine bağlanmalıdır. Zeminin ve mekanın durumuna 
göre normal şartlarda yapılması gereken derz veya diletasyonlar mutla-
ka yapılmalıdır. 
Uygulama eski şapın üzerine yapılacak ise ARDEX A 38 0-4 mm kum ile 
1:1 oranında karıştırılarak su ve ARDEX E 75 ilavesi ile aderans köprü-
sü oluşturmak amacıyla çimento şerbeti kıvamında zeminin üzerine uy-
gulanır. Uygulanacak şap harcı uygulanan çimento şerbeti kurumadan 
üzerine taze haldeyken uygulanır.
5° C’nin altında çalışılmamalıdır. Çelişkili durumlarda örnek uygulama 
yapılmalıdır.

Yerden Isıtmalı Zeminlerde Uygulama
Yerden ısıtmalı sistemlerde ARDEX A 38, 2 haftalara kadar varabilen 
şapın kuruma için bekleme süresini ciddi şekilde kısalmaktadır. Uygula-
madan 3 gün sonra ısıtma yapmaya başlanabilir. Isıtma başladıktan 
sonra servis sıcaklığı  3 gün boyunca 25 derecede olmalıdır. Daha son-
ra max. sıcaklığa ayarlanıp bu şekilde bir kaç gün daha beklenmelidir. 
Bu sırada rüzgar etkisi bertaraf edilmelidir. Şapın üzerine yapılacak 
kaplama esnasındaki yüzey sıcaklığı 15 derecenin altına düşmemelidir.

Birleşim yerlerindeki detaylar ile ilgili mutlaka ARDEX teknik ekibine da-
nışınız.

Kaplama Uygulamaları
ARDEX A 38 şapı karışım oranları 1:4 ila 1:5 olduğunda 4 saat sonra 
seramik vb. kaplamalar için hazır hale gelmektedir. Karşım oranı 1:6 
olduğunda ise bu süre 8 saate kadar çıkacaktır. Ancak bu süreler içeri-
sinde şap tam mukavemete erişmediği için makine, palet vb. ağır yük-
ler şapın üzerine konmamalıdır.
Parke,halı, PVC vb. elastik ve tekstil kaplamalar için karışım oranı 1:4 
ve 1:5 olduğunda  uygulama sonrası en az 2 gün beklenmelidir. Karışım 
1:6 oranında olur ise kaplama yapılma için bekleme süresi en az 4 gün 
olacaktır.
Şapın nem oranını ölçmek için CM karpit ölçüm aleti kullanılabilir. Bu 
sürelerin doğru şekilde ulaşılabilmesi için su/çimento oranı yaklaşık 
0,44 olmalı. 
Uygulama ve bekleme sırasında ortam sıcaklığı +10°C üzerinde, ortam 
nemi ise %70’den az olmalıdır. CM ölçüm cıhazındaki manometre basın-
cı yaklaşık 10 - 15 dk sonra okunmalıdır. Zeminin kaplamaya hazır hale 
gelmesinin kriterleri aşağıdaki şekildedir:

Isıtılmamış Isıtılmış Zemin Kaplaması

4/8 saat ≤ %1,8 İnce harçlı doğaltaş ve  seramik                                             
kaplamaları

4/8 saat ≤ %2,0 Ayırım tabakası üzerine doğaltaş ve seramik 
kaplamaları

4/8 saat ≤ %3,0 Kalın harçlı doğaltaş ve seramik kaplamalar

≤ %3,0 ≤ %3,0
Difüzyona açık kaplamalar, halı vb. tekstil
kaplamalar

≤ %2,0 ≤ %1,8 PVC, lastik ve linolyum vb. elastik zemin kapla-
malar

≤ %2,0 ≤ %1,8 Parke

Hafif Yoğunluklu Dolgu Malzemesi İmalatı
ARDEX A38 ile zemindeki geniş boşlukları doldurmak içib hafif dolgu 
şapı da üretilebilir. Örneğin;
 – Zeminde tesisatın geçtiği yerlerin doldurulmasında
 – Yalıtım üzeri uygulanacak şap ve ayırım tabakası oluşturulması önce-
si zemindeki boşlukların, yükseklik farklarının ve deliklerin doldurul-
ması da ARDEX EP 25 Epoksi kaplama sistemi ile kullanılmasında.

10-300mm arası kalınlıklarda uygulanır.
Karışım oranı:  yaklaşık 37,5kg ARDEX A38 : 200lt polistrolgranülleri 
(tane büyüklüğü 5mm) : 16lt su
Uygulama süresi: yaklaşık 60 dakika (20’C ortam sıcaklığında)
Üzerinde yürüyebilme: yaklaşık 5 saat sonra
Kuruma: yaklaşık 1 gün
Malzeme ihtiyacı: yaklaşık 1,6kg ARDEX A38 ve 8,7lt polistrol gra-
nülleri her m2/cm kalınlık için
Uygulama karıştırıcı ve pompalı makinelerle yapılabilir. 
Kesinlikle fazla su kullanılmamalıdır.

Dikkat Edilecek Hususlar
DIN 18560’a göre ısı yalıtım plakaları üzeri uygulanan çimento esaslı 
şaplarda en az 40mm şap kalınlığı olması gerekmektedir.
Ayırım tabakası olması durumundan en az şap kalınlığı 35mm olmalı ve 
şapın alt zemine bağlı olarak yapılması durumunda en az kalınlık 10mm 
olmalıdır. Şap kalınlıkları kullanılacak ısı yalıtım plakalarının türüne ve 
kalınlığına, yapılacak kaplama türüne, ve üzerindeki hareketli yükün bi-
rim ağırlığına artış gösterebilir.

ARDEX A 38
4 saatte kuruyan, yüksek mukavemetli, özel şap çimentosu




